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Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic
Landesjugendmeisterschaften 2007

Braunschweig 03. März 2007

Mannschaft männliche B - Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen : Teiln. : Ehr. : DJM:
9 + 10 2 1 keine

Wolfenbüttel
Zeit Name, Vorname 9 9 10 10 Gesamt

Borkert, Marc-Kevin 58 35 58 8 159
Henneke, Stephan 127 60 124 44 355
Brandes, Mathias 115 49 98 49 311
Orschulok, Nico 104 35 88 34 261

Gesamt: 1086

Braunschweig 
Zeit Name, Vorname 9 9 10 10 Gesamt

Wiegandt, Dennis 129 26 124 35 314
Freienberg, Ellrik 146 45 134 54 379
Pape, Michael 119 36 118 32 305
Schiebe, Cedrik 125 33 127 44 329

Gesamt: 1327

Zeit Name, Vorname 9 9 10 10 Gesamt
0
0
0
0

Gesamt: 0



Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic

Landesjugendmeisterschaften 2007
Braunschweig 03. März 2007

Mannschaft weibliche B-Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen : Teiln. : Ehr. : DJM:
9 + 10 1 1 keine

Helmstedt 
Zeit Name, Vorname 9 9 10 10 Gesamt

Kramer, Lisa 97 32 99 26 254
Henning, Stiene 75 32 64 34 205
Mailah, Alina 97 26 132 26 281
Bode, Jenny 76 25 71 34 206
Kretschmann, Isabeau Gesamt: 946

Zeit Name, Vorname 9 9 10 10 0
0
0
0
0

Gesamt: 0



Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic

Landesjugendmeisterschaften 2007
Braunschweig 03. März 2007

Mannschaft männliche A-Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen : Teiln. : Ehr. : DJM:
11 + 12 3 1 1

Wolfenbüttel
Zeit Name, Vorname 11 12 Gesamt

Beinert, Sascha 144 57 132 27 360
Rüß, Thomas 146 50 127 70 393
Groß, Stefan 158 60 150 71 439
Schnorbus, Eike-Torben 147 63 130 70 410
Orschulok, Denny Platz Gesamt: 1602

Braunschweig 
Zeit Name, Vorname 11 12 Gesamt

van Treel, Peer 135 53 146 65 399
Buttgereit, Bernd 137 71 119 62 389
Grundmann, Fabian 125 70 136 63 394
Plagge, Tobias 133 67 142 62 404
Freienberg, Einar Platz Gesamt: 1586

Hildesheim
Zeit Name, Vorname 11 12 Gesamt

0
0
0
0

Platz Gesamt: 0



Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic
Landesjugendmeisterschaften 2007

Braunschweig 03. März 2007

Mannschaft weibliche A-Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen : Teiln. : Ehr. : DJM:
11 + 12 1 1 keine

Wolfenbüttel
Zeit Name, Vorname 11 11 12 12 Gesamt

Dossow, Larissa 136 72 142 71 421
Keidel, Simone 145 63 156 72 436
Schade, Svenja 109 63 135 71 378
Brandes, Claudia 126 72 126 52 376
Heidschuster, Lisa Gesamt: 1611

Zeit Name, Vorname 11 11 12 12 Gesamt
0
0
0
0

Gesamt: 0



Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic
Landesjugendmeisterschaften 2007

Braunschweig 03. + 04. Februar 2007

Startzeiten Vorlauf Einzel weibliche B - Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen: Teiln.: EL: Ehr.: DJM
11+12 6 3 keine

Zeit Name, Vorname Verein Gesamt Platz

13:15 Mailah, Alina Wolfenbüttel 97 26 132 26 281 1

Kramer, Lisa Helmstedt 97 32 99 26 254 2

Bode, Jenny Helmstedt 76 25 71 34 206 3

Henning, Stiene Helmstedt 75 32 64 34 205 4

Propp, Nina Helmstedt 77 26 54 26 183 5

0

14:00

14:45

11 12



Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic
Landesjugendmeisterschaften 2007

Braunschweig 03. + 04. Februar 2007

Startzeiten Vorlauf Einzel weibliche A - Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen: Teiln.: EL: Ehr.: DJM
9 + 10 5 3 keine

Zeit Name, Vorname Verein Gesamt Platz

Keidel, Simone Wolfenbüttel 1 145 63 156 72 436 1
Dossow, Larissa Wolfenbüttel 2 136 72 142 71 421 2
Schade, Svenja Helmstedt 1 109 63 135 71 378 3
Heidschuster, Lisa Helmstedt 2 135 45 144 53 377 4
Brandes, Claudia Wolfenbüttel 3 126 72 126 52 376 5

0

9 10

11:00

9:30

10:15



Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic

Landesjugendmeisterschaften 2007
Braunschweig 03. + 04. Februar 2007

Startzeiten Vorlauf Einzel männliche B - Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen: Ehr.: DJM
11+12 3 keine

Freienberg, Ellrik Braunschweig 146 45 134 54 379 1

Kollas, Dominik Helmstedt 117 78 126 53 374 2

Henneke, Stephan Wolfenbüttel 127 60 124 44 355 3

Herrmann, Oskar Helmstedt 113 44 118 44 319 4

Wiegandt, Dennis Braunschweig 129 26 124 35 314 5

Brandes, Mathias Wolfenbüttel 115 49 98 49 311 6

Pape, Michael Braunschweig 119 36 118 32 305 7

Orschulok, Nico Wolfenbüttel 104 35 88 34 261 8

Borkert, Mark-Kevin Wolfenbüttel 58 35 58 8 159 9

Schiebe, Cedrik(Ma) Braunschweig 125 33 127 44 329

11:00

11:45

12:30

9:30

10:15



Keglerverband Niedersachsen - Disziplin Classic
Landesjugendmeisterschaften 2007

Braunschweig 03. + 04. Februar 2007

Startzeiten Vorlauf Einzel männliche A - Jugend

Samstag, 03. März 2007 Bahnen: Teiln.: EL: Ehr.: DJM
9 + 10 8 4 3 2

Zeit Name, Vorname Verein Gesamt Platz

Groß, Stefan Wolfenbüttel 158 60 150 71 439 1
Schnorbus, Eike-Torben Wolfenbüttel 147 63 130 70 410 2
Plagge, Tobias Braunschweig 133 67 142 62 404 3
van Treel, Peer Braunschweig 135 53 146 65 399 4
Grundmann, Fabian Braunschweig 125 70 136 63 394 5
Hahnefeld, Kai Hildesheim 133 88 122 50 393 6
Rüß, Thomas Wolfenbüttel 146 50 127 70 393 7
Gambig, Tim Hildesheim 133 54 137 56 380 8
Beinert, Sascha Wolfenbüttel(Ma) 144 57 132 27 360
Buttgereit, Bernd Braunschweig(Ma) 137 71 119 62 389

Samstag, 03. März 2007 Bahnen: Teilnehmer: DJM
Einzel Endlauf m A 4 2

Zeit Name, Vorname Verein 9 10 11 12 VL-LP Gesamt Platz DJM

Groß, Stefan Wolfenbüttel 128 62 147 68 439 844 1. DJM
Plagge, Tobias Braunschweig 149 63 150 54 410 826 2. DJM
van Treel, Peer Braunschweig 143 54 136 51 404 788 3.
Schnorbus, Eike-Torben Wolfenbüttel 120 43 141 62 399 765 4.

14:45

12:15

13:00

11:45

12:30

13:15

14:00

9 10

Ehrungen:
3


